Зачислить
Директору ОГБОУ ДПО «Центр профессиональной подготовки»
в приказ _______________
Димову Андрею Николаевичу
Димов А.Н. (директор)
от___________________________________________________________

Форма собственности,  точное название предприятия

          Юр. адрес (с индексом) ___________________________________________
     Факт. адрес (с индексом)__________________________________________

          _____________________________________________________________

                      (ИНН, КПП)  ОБЯЗАТЕЛЬНО
          _____________________________________________________________

 №№ телефонов, факсов
З А Я В К А
Просим Вас предоставить образовательные услуги по подготовке/ повышению
                                                                                               нужное подчеркнуть
квалификации  нашего работника (ов) по профессии(ям):
____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество учащегося
	Занимаемая должность

М.П.                                                             Подпись ________________ «____» ___________ 20___г.
организации